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Name Anschrift Telefon Mobil E-Mail Ortsverein Geburtsdat
um

Unterschrift

Heitsch, 
Rita

Hermann-Löns-
Str. 30, 30880 
Laatzen

05102 909941 0175 
3815581

riheitsch@gmx.de
Laatzen

20.09.1952

Bode., 
Karl-Heinz

Zum Braken 
42,
31275 Lehrte

05136 1279 0176 
90763398

Karl-heinz.bode@htp-tel.de
Lehrte

01.07.1953

Jung, 
Holger

Gellertstr. 45, 
30175 
Hannover

0163 
8045608

jungh@gmx.de
Oststadt/Zoo

30.01.1957

Arnold, 
Gisela

Franz-Carl-
Achard-Str. 18, 
30880 Laatzen

05102 931379 0170 
5261470

hgaj01.arnold@
t-online.de

Laatzen 05.11.1952

Checa-
Mena, 
Maria

Egestorffstr.4
30449 
Hannover

0511 8973229 0151
54765020

checamena@gmx.de Linden-Limmer 27.01.1957

Dobinecki, 
Christine

Weiserweg 5
30519 
Hannover

0176 
18734137

Dobi58@hotmail.de
Dö.Wü.Mittel.

23.10.1958

mailto:Dobi58@hotmail.de
mailto:checamena@gmx.de


Ederhof, 
Reinhart

Merckerstr. 8,
30629 
Hannover

0511 580063 0163 
1442821

r.ederhof@outlook.de Misburg-
Anderten

02.07.1953

Günther, 
Berndt

Gerh.-Hptm-
Str. 35
31515 
Wunstorf

05031 16056 0160 
8727442 berndt_guenther@t-online.de Wunstorf 13.03.1955

Krajewski, 
Karin

Zum Ackern 
10,
31275 Lehrte

05136 893630 0172-
1645025

karin@zack-stw.de
Lehrte

27.04.1954

Kreisz,
Andrea

Lützekenstr. 5,
30652Hannover

0174-
2164147 andreakreisz@gmx.de Hannover-Mitte

09.06.1958

Kuhn, Uwe
Haberkamp 6,
30823 Garbsen

05137 78061 uwe-kuhn@t-online.de
Garbsen

03.07,1943

Larisch, 
Frank

Am Sportplatz 
6, 31319 
Sehnde

0151-
52745201 Frank.Larisch@SPD-

Sehnde.de
Sehnde 02.10.1961

Meißner,
Hans-
Jürgen

0170-
7728120

meissner.hannover@gmail.co
m

Vahrenwald-List
05.01.1961

Mueller, 
Rolf

Elisenstr.34,
30451 
Hannover

0511 4583495 rolf.l.mueller@
t-online.de Linden-Limmer

04.10.1947

Niepel, 
Joachim



Saatze, 
Karl

Rundshorn 11, 
30419 
Hannover

0171 
7731266 lauero@bauplandung-

saatze.de

Hainholz-
Vinnhorst 28.12.1943

Schulz, 
Wolfgang

Hirtenstr. 25A, 
30974 
Wennigsen

05103 1568 dr.wolfgang.schulz@htp-tel.de
Wennigsen

31.10.1940

Sommer, 
Heidi

Kneippweg 12,
31535 Neustadt

ALLESOM@aol.com Neustadt a.Rbge 23.06.1954

Steinert, 
Helmut

Allerweg
30890 
Barsinghausen

05105 -81262
helmut-steinert@gmx.net Barsinghausen 12.07.1949

Voges, 
Horst

Warnecke-
Neumann, 
Rolf

Göingweg 3a,
30419 
Hannover

0511 756119 sigrid-neumann
@web.de Herrenhausen-

Stöcken

04.01.194
9

Farberklärung: Vorsitzende

Stellvertr. Vorsitzenden

Schriftführerin

Beisitzer

Gäste

mailto:ALLESOM@aol.com

